
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 августа 2021 года  № 18/4-5 

с. Акъяр 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Новозирганский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№1, назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

10.12.2020 года № 164/239-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №1, назначенных на 19 сентября 2021 года 

(приложение №1), на русском и башкирском языках. 

 

 

Председатель                                  А.У. Юнусов  

 

Секретарь                 Е.В. Сахно 

 

М.П. 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

 

Приложение №1  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «25» августа 2021 года №18/4-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Новозирганский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1 

РАХМАТУЛЛИН  

Забир Хадиевич  

 

 

 

РӘХМӘТУЛЛИН  

Зәбир Һаҙый улы 

1993 года рождения; Республика Башкортостан, 

Хайбуллинский район, село Новый Зирган; 

Администрация сельского поселения Новозирганский 

сельсовет муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан, исполняющий обязанности 

главы сельского поселения; выдвинут Всероссийской 

политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1993 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, 

Хәйбулла районы, Яңы Ергән ауылы; Башҡортостан 

Республикаһының Хәйбулла районы муниципаль район 

Яңы Ергән ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте, ауыл 

биләмәһе хакимиәте башлығы вазифаһын башҡарыусы; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

тарафынан тәҡдим ителгән 

 РАХМЕТОВА  

Гульназ Шагимардановна 

 

 

РӘХМӘТОВА  

Гөлнаҙ Шаһимәрҙән кыҙы 

 

1978 года рождения; Республика Башкортостан, 

Хайбуллинский район, село Новый Зирган; домохозяйка; 

выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА 

ПРАВДУ 

 

1978 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, 

Хәйбулла районы, Яңы Ергән ауылы; йорт хужабикәһе; 

ҒӘҘЕЛ РӘСӘЙ – ДӨРӨҪЛӨК ӨҪӨН партияһы тарфынан 

тәҡдим ителгән 

 



 

 

 РЯМОВ 

Тимур Давлеткильдиевич 

 

РӘМОВ 

Тимур Дәүләткилде улы 

1976 года рождения; Республика Башкортостан, 

Хайбуллинский район, село Акъяр; Всероссийская 

политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 

исполнительный секретарь местного исполнительного 

комитета местного отделения Хайбуллинского района; 

самовыдвижение  

1976 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, 

Хәйбулла районы, Аҡъяр  ауылы; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» бөтә 

Рәсәй сәйәси партияһы, Хәйбулла районыныӊ урындағы 

бүлексәһенеӊ урындағы башҡарма комитеты башҡарма 

секретары; үҙ-үҙен тәҡдим иткән 

 


